ClExtraflame’

001272301-000_[2008]_02-03

WWW.pieces-de-poele.com



Image®?
3
4
5
6
10
11
31
33
40
41
43
44
46
47
48
49
51
52
54
55
56
57
58
60
61
68
69
70
71
72
73
76
77
79
80
87
88
89
105
107
108
118
121
122
123

™ Code

000006760
000006760
000006762
000006762
002000538
002000564
002271009
002271028
002273006
002273304
002277254
002277400
002277405
002277410
002277426
002277462
002277576
002277577
002277660
002277772
002277773
002278012
002278023
002278168
002278179
002278403
002278610
002278717
002278718
002278719
002278720
002278725
002278726
002278728
002278730
002303006
003277092
003277093
003278070
003278123
003278142
006277023
007270078
007270079
007270080

™ Description

GARNITURE/TRESSE 10X3 mm
GARNITURE/TRESSE 10X3 mm
GARNITURE/TRESSE 6 mm
GARNITURE/TRESSE 6 mm
MICRORUPTEUR AVEC LEVIER

SONDE

MOTOREDUCTEUR

BOUGIE ALLUMAGE 280 W CABLE 500 mm
TAMPON EN CAOUTCHOUC
GARNITURE SILICONE 140 mm
COUVERCLE SPIRALE

ENTRETOISE 8X12 mm

DOUILLES BRIDEES

BAGUE 30X10 mm

BRIDE BLOCAGE MOTOREDUCTEUR
EQUERRE THERMOSTAT

SUPPORT RESISTANCE FILETE ZINGUE
SUPPORT RESISTANCE ZINGUE
RALLONGE PRISE D'AIR NOIR

PROFIL LATERAL NOIR

CORNIERE ZINGUEE

COUVERCLE INSPECTION NOIR

TIGE GUIDE RACLEURS

VERROU BLOQUE-FONTE

DIVISEUR BRASIER ACIER

SPIRALE PELLET

DEFLECTEUR POUR FONTE EXTRACTIBLE
FOND ZINGUE

PAROI POSTERIEURE RESERVOIR ZINGUEE
PAROI RESERVOIR ZINGUEE

PAROI RESERVOIR ZINGUEE

CARTER INFERIEUR ZINGUE

CARTER ZINGUE

GRILLE CHROMEE

PAROI ANTERIEURE RESERVOIR ZINGUEE
TAMPON EN CAOUTCHOUC

TIROIR CENDRES NOIR

TIROIR CENDRES NOIR

COQUE FONTE NOIRE

BRASIER FONTE PERFORE

COURBE FONTE NOIRE

PIVOT ACIER

PAROI FONTE

PAROI FONTE

PAROI FONTE

WWW.pieces-de-poele.com

Quantité dessin

R PR RPRRPPRREPRPORPRPRREPRRRPRPRRREPRPREPNRNNRRPRPRREPRPNRRPRREPRRREPRIERIERELSRLER





