





Image┡	Code	Description	Quantité dessin
3	000006760	GARNITURE/TRESSE 10X3 mm	1
4	000006760	GARNITURE/TRESSE 10X3 mm	1
5	000006762	GARNITURE/TRESSE 6 mm	1
6	000006762	GARNITURE/TRESSE 6 mm	1
10	002000538	MICRORUPTEUR AVEC LEVIER	1
11	002000564	SONDE	1
31	002271009	MOTORÉDUCTEUR	1
33	002271028	BOUGIE ALLUMAGE 280 W CÂBLE 500 mm	1
40	002273006	TAMPON EN CAOUTCHOUC	1
41	002273304	GARNITURE SILICONE 140 mm	1
43	002277254	COUVERCLE SPIRALE	1
44	002277400	ENTRETOISE 8X12 mm	1
46	002277405	DOUILLES BRIDÉES	2
47	002277410	BAGUE 30X10 mm	1
48	002277426	BRIDE BLOCAGE MOTORÉDUCTEUR	1
49	002277462	ÉQUERRE THERMOSTAT	1
51	002277576	SUPPORT RÉSISTANCE FILETÉ ZINGUÉ	1
52	002277577	SUPPORT RÉSISTANCE ZINGUÉ	1
54	002277660	RALLONGE PRISE D'AIR NOIR	1
55	002277772	PROFIL LATÉRAL NOIR	2
56	002277773	CORNIÈRE ZINGUÉE	2
57	002278012	COUVERCLE INSPECTION NOIR	1
58	002278023	TIGE GUIDE RACLEURS	2
60	002278168	VERROU BLOQUE-FONTE	1
61	002278179	DIVISEUR BRASIER ACIER	1
68	002278403	SPIRALE PELLET	1
69	002278610	DÉFLECTEUR POUR FONTE EXTRACTIBLE	1
70	002278717	FOND ZINGUÉ	1
71	002278718	PAROI POSTÉRIEURE RÉSERVOIR ZINGUÉE	1
72	002278719	PAROI RÉSERVOIR ZINGUÉE	1
73	002278720	PAROI RÉSERVOIR ZINGUÉE	1
76	002278725	CARTER INFÉRIEUR ZINGUÉ	1
77	002278726	CARTER ZINGUÉ	1
79	002278728	GRILLE CHROMÉE	1
80	002278730	PAROI ANTÉRIEURE RÉSERVOIR ZINGUÉE	1
87	002303006	TAMPON EN CAOUTCHOUC	3
88	003277092	TIROIR CENDRES NOIR	1
89	003277093	TIROIR CENDRES NOIR	1
105	003278070	COQUE FONTE NOIRE	1
107	003278123	BRASIER FONTE PERFORÉ	1
108	003278142	COURBE FONTE NOIRE	1
118	006277023	PIVOT ACIER	1
121	007270078	PAROI FONTE	1
122	007270079	PAROI FONTE	1
123	007270080	PAROI FONTE	1